РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14»  апреля  2025 г.  №  44
х. Семичный

«О внесении адресов
 объектов адресации в систему ФИАС х. Семичный»

        В рамках проведения инвентаризации адресных сведений, установленных разделом 4 Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра (далее- Правила),  утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации  от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Минфина от 05.11.2015 г. № 171-н  «Об использовании утвержденного перечня  элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений», Федеральным  законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:

1. Внести адрес объекта адресации Семичанского сельского поселения в Федеральную информационную адресную систему согласно приложения.
2.Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачев

Постановление вносит:
ведущий специалист по вопросам земельных и имущественных отношений

Приложение
к постановлению Администрации
Семичанского сельского поселения
от  14.04.2025  № 44

	№
п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Тип объекта

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Чкалова, дом 17а
	61:09:0020101:2257
	Жилой дом

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Чкалова, дом 7 строение 2
	61:09:0020101:621
	Строение

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Чкалова, дом 7, строение 1
	61:09:0020101:647
	Строение

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Чкалова, дом 8, строение 1
	61:09:0020101:616
	Строение

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Гагарина, дом 3/1, строение 1
	61:09:0020101:728
	Строение

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Гагарина, дом 5/1, строение 2
	61:09:0020101:1502
	Строение

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Гагарина, дом 8/1, строение 1
	61:09:0020101:972
	Строение

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Гагарина, дом 10/1, строение 1
	61:09:0020101:1380
	Строение

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Гагарина, дом 13/1, строение 1
	61:09:0020101:1569
	Строение

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Гагарина, дом 15/1, строение 1
	61:09:0020101:876
	Строение

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Гагарина, дом 18/1, строение 1
	61:09:0020101:1483
	Строение

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Энгельса, дом 5, строение 1
	61:09:0020101:988
	Строение

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Энгельса, дом 13/2, строение 1
	61:09:0020101:842
	Строение

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Вокзальная, дом 5/2, строение 3
	61:09:0020101:1517
	Строение

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Вокзальная, дом 5/2, строение 2
	61:09:0020101:1518
	Строение

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Вокзальная, дом 5/2, строение 1
	61:09:0020101:1586
	Строение

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Вокзальная, дом 23/1, строение 1
	61:09:0020101:1425
	Строение

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Железнодорожная, дом 6/3, строение 1
	61:09:0020101:1489
	Строение

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Железнодорожная, дом 7, строение 1
	61:09:0020101:744
	Строение

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Железнодорожная, дом 8/1, строение 1
	61:09:0020101:1273
	Строение

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Железнодорожная, дом 11/2, строение 1
	61:09:0020101:1318
	Строение

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Железнодорожная, дом 13/1, строение 1
	61:09:0020101:1300
	Строение

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Ленина, дом 9/2, строение 1
	61:09:0020101:1388
	Строение

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Ленина, дом 9/1, строение 1
	61:09:0020101:958
	Строение

	25
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Ленина, дом 9/1, строение 2
	61:09:0020101:949
	Строение

	26
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Ленина, дом 11/1, строение 1
	61:09:0020101:911
	Строение

	27
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Ленина, дом 11/2, строение 1
	61:09:0020101:1620
	Строение

	28
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Молодежная, дом 18/1, строение 1
	61:09:0020101:1374
	Строение

	29
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Новоселов, дом 3/2, строение 1
	61:09:0020101:1474
	Строение

	30
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Новоселов, дом 3/2, строение 2
	61:09:0020101:1472
	Строение

	31
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Новоселов, дом 6/1, строение 1
	61:09:0020101:1440
	Строение

	32
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Новоселов, дом 6/1, строение 2
	61:09:0020101:1439
	Строение

	33
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Новоселов, дом 6/2, строение 1
	61:09:0020101:1384
	Строение

	34
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Октября, дом 1/1, строение 1
	61:09:0020101:1370
	Строение

	35
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Октября, дом 1/2, строение 1
	61:09:0020101:1511
	Строение

	36
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Октября, дом 6, строение 1
	61:09:0020101:615
	Строение

	37
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Октября, дом 7/1, строение 1
	61:09:0020101:1277
	Строение

	38
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Первомайская, дом 7/3, строение 1
	61:09:0020101:1170
	Строение

	39
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Первомайская, дом 13/1, строение 1
	61:09:0020101:1248
	Строение

	40
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Пролетарская, дом 4/1, строение 1
	61:09:0020101:1632
	Строение

	41
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, переулок Пругловский, дом 4/8, строение 1
	61:09:0020101:275
	Строение

	42
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Степная, дом 13, строение 1
	61:09:0020101:758
	Строение

	43
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Степная, дом 13, строение 2
	61:09:0020101:767
	Строение

	44
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Степная, дом 16, строение 1
	61:09:0020101:634
	Строение

	45
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Центральная, дом 8, строение 1
	61:09:0020101:840
	Строение

	46
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Центральная, дом 21/1, строение 1
	61:09:0020101:682
	Строение

	47
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Центральная, дом 31, строение 1
	61:09:0020101:943
	Строение

	48
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Центральная, дом 35, строение 2
	61:09:0020101:684
	Строение

	49
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Центральная, дом 37, строение 1
	61:09:0020101:955
	Строение

	50
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Центральная, дом 37, строение 2
	61:09:0020101:903
	Строение

	51
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Животноводческая, здание 1А
	61:09:0600007:1411
	Здание

	52
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Животноводческая, здание 6А
	61:09:0600007:1462
	Здание

	53
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Животноводческая, здание 8А
	61:09:0600007:1464
	Здание

	54
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Животноводческая, здание 9А
	61:09:0600007:1290
	Здание

	55
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Животноводческая, здание 10А
	61:09:0600007:1434
	Здание

	56
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Животноводческая, здание 11А
	61:09:0600007:1321
	Здание

	57
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Животноводческая, дом 11
	61:09:0600007:1377
	Дом

	58
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Животноводческая, здание 13А
	61:09:0600007:1293
	Здание

	59
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Животноводческая, здание 15А
	61:09:0020101:1879
	Здание

	60
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Вокзальная, дом 3, квартира 1
	61:09:0020101:1836
	Помещение

	61
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Центральная, дом 13, квартира 2
	61:09:0020101:1830
	Помещение

	62
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Ленина, улица Ленинская, дом 11, квартира 2
	61:09:0020301:56
	Помещение

	63
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Ленина, улица Животноводческая, здание 1А
	61:09:0020301:62
	Здание

	64
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Ленина, улица Животноводческая, дом 4
	61:09:0020301:60
	Дом

	65
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Ленина, улица Животноводческая, здание 4А
	61:09:0020301:57
	Здание

	66
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Ленина, улица Животноводческая, здание 5А
	61:09:0020301:59
	Здание

	67
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Ленина, улица Животноводческая, дом 3
	61:09:0020301:58
	Дом

	68
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Ленина, улица Животноводческая, дом 5
	61:09:0020301:61
	Дом

	69
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Яблочный, улица Животноводческая, здание 4А
	61:09:0600007:1268
	Здание

	70
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Яблочный, улица Животноводческая, здание 1А
	61:09:0600007:2118
	Здание

	71
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Яблочный, улица Животноводческая, дом 2
	61:09:0600007:1298
	Дом

	72
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Яблочный, улица Животноводческая, здание 2А
	61:09:0600007:1297
	Здание

	73
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Яблочный, улица Животноводческая, здание 3А
	61:09:0020401:19
	Здание

	74
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Яблочный, улица Животноводческая, здание 6А
	61:09:0600007:1331
	Здание

	75
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Яблочный, улица Животноводческая, дом 7
	61:09:0600007:1480
	Дом